a
JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 791/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XX, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 01/12/2009, a
servidora efetiva deste Regional, MARIA DA GLÓRIA SILVA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do exercício da função comissionada (FC-01) de Assistente 1 do
Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/12/2009, a
servidora efetiva deste Regional, NÚBIA BERGAMELLI ROSA MORATO, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para o exercício da função comissionada (FC-01) de
Assistente I do Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas,

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de novembro de 2009.

Des. Floriano Gomes da Silva Filho
Presidente

		2018-07-11T16:39:58-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100